CapaSil® 赋能硅球
液相色谱柱
C
apaSil H
PLC
 C
olum
n

©2022
Exsil Avanti SenSil VisionHT GreatSmart MODcol Vydac
订购信息
CapaSil C18 Columns
㍾㲋注 睧䏧 鈺劲㶸㵑 顎⺙
C18 2µm 2.0 x 50 mm C021SBO
2.0 x 100 mm C021SDO
2.0 x 150 mm C021SFO
3.0 x 50 mm C021SBN
3.0 x 100 mm C021SDN
3µm 2.0 x 50 mm C031SBO
2.0 x 100 mm C031SDO
2.0 x 150 mm C031SFO
3.0 x 50 mm C031SBN
3.0 x 100 mm C031SDN
3.0 x 150 mm C031SFN
4.6 x 100 mm C031SDL
4.6 x 150 mm C031SFL
5µm 4.6 x 100 mm C051SDL
4.6 x 150 mm C051SFL
4.6 x 250 mm C051SGL
CapaSil Silica Columns

©2022
Exsil Avanti SenSil VisionHT GreatSmart MODcol Vydac
订购信息
CapaSil C18-AQ Columns
㍾㲋注 睧䏧 鈺劲㶸㵑 顎⺙
C18-AQ 2µm 2.0 x 50 mm C023SBO
2.0 x 100 mm C023SDO
2.0 x 150 mm C023SFO
3.0 x 50 mm C023SBN
3.0 x 100 mm C023SDN
3µm 2.0 x 50 mm C033SBO
2.0 x 100 mm C033SDO
2.0 x 150 mm C033SFO
3.0 x 50 mm C033SBN
3.0 x 100 mm C033SDN
3.0 x 150 mm C033SFN
4.6 x 100 mm C033SDL
4.6 x 150 mm C033SFL
5µm 4.6 x 100 mm C053SDL
4.6 x 150 mm C053SFL
4.6 x 250 mm C053SGL
CapaSil C18-Peptide Columns

©2022
Exsil Avanti SenSil VisionHT GreatSmart MODcol Vydac
订购信息
鈺劲㶸㵑 顎⺙
CapaSil Phenyl Columns
㍾㲋注 睧䏧
Phenyl 2µm
3µm
5µm
2.0 x 50 mm             C027SBO
2.0 x 100 mm            C027SDO
2.0 x 150 mm            C027SFO
3.0 x 50 mm             C027SBN
3.0 x 100 mm            C027SDN
2.0 x 50 mm             C037SBO
2.0 x 100 mm            C037SDO
2.0 x 150 mm            C037SFO
3.0 x 50 mm             C037SBN
3.0 x 100 mm            C037SDN
3.0 x 150 mm            C037SFN
4.6 x 100 mm            C037SDL
4.6 x 150 mm            C037SFL
4.6 x 100 mm            C057SDL
4.6 x 150 mm            C057SFL
4.6 x 250 mm            C057SGL
CapaSil NH2 Columns

©2022
Exsil Avanti SenSil VisionHT GreatSmart MODcol Vydac
订购信息
CapaSil HILIC Columns
㍾㲋注 睧䏧 鈺劲㶸㵑 顎⺙
HILIC 2µm
3µm
5µm
2.0 x 50 mm C121SBO
2.0 x 100 mm            C121SDO
2.0 x 150 mm            C121SFO
3.0 x 50 mm C121SBN
3.0 x 100 mm            C121SDN
2.0 x 50 mm C131SBO
2.0 x 100 mm            C131SDO
2.0 x 150 mm            C131SFO
3.0 x 50 mm C131SBN
3.0 x 100 mm            C131SDN
3.0 x 150 mm            C131SFN
4.6 x 100 mm            C131SDL
4.6 x 150 mm            C131SFL
4.6 x 100 mm            C151SDL
4.6 x 150 mm            C151SFL
4.6 x 250 mm C151SGL
CapaSil SAX Columns